
INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP                  ÅR: 2009 ADB-NR: 081460
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 1

SERIE: R8-10   Sorter, korn
LÄN-FNR: Y-1-2009

PLATS: SW Seed, Offer/Lännäs

ANSVARIG: Kent Dryler 
GRÖDA: Korn
                                                                               DATUM    MÄNGD
SÅDD: 2008-05-28 GÖDSLING NPK 21-3-10 2009-05-21 380,0
UPPKOMST: 2009-05-30

FÖRFRUKT: Vitsenap
VÄXTSKYDD Express; tabl./ha 2009-06-22 1,0

JORDART:
pH-VÄRDE: SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter2009-08-31

Sena sorter 2009-09-10
.

L E D:                        DATUM:

Kärna  Rel Rymd- Tusen Plant Halm- Stråstyrka% Ax- Gul-
15 %  tal vikt korn täth. skörd vid vid gång mog-
vatten vikt 1v ef 35 % skörd nad
kg/ha kg/hl gram uppk. kg/ha vhalt datum datum

SW Barbro (96248) 4999 100 69,0 48,8 100 2575 100 100 07-12 08-24
Mitja (SWÅ 96297) 5651 113 68,8 47,8 100 2566 100 100 07-13 08-30
SWÅ 03074 (Naku) 4098 82 78,3 44,7 96 3111 100 100 07-15 08-29
Axelina (20092) 4890 98 70,5 49,6 100 2442 100 100 07-12 08-24
Luhkas (20091) 5106 102 67,3 45,6 100 2880 100 100 07-13 09-01
Minttu (BOR 88377) 4883 98 65,6 49,0 100 2046 100 100 07-13 08-31
Jyvä (20001) 3822 76 64,7 42,6 100 1907 100 100 07-07 08-25
Judit (SWN 97216) 4379 88 64,4 41,4 100 1983 100 100 07-09 08-22
SWN 03183 4262 85 64,3 38,3 100 1488 100 100 07-08 08-25
Voitto (BOR 98516) 4264 85 62,8 41,5 100 1551 100 100 07-09 08-23

-X- 4635
CV% 3,7
OBS 40
PROB F1 .0001
LSD F1 249

ANMÄRKNINGAR: Ingen strå-, axbrytning eller drösning förekom.



INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP                  ÅR: 2009 ADB-NR: 081460
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 2

SERIE: R8-10   Sorter, korn
LÄN-FNR: Y-1-2009

PLATS: SW Seed, Offer/Lännäs

ANSVARIG: Kent Dryler 
GRÖDA: Korn
                                                                               DATUM    MÄNGD
SÅDD: 2008-05-28 GÖDSLING NPK 21-3-10 2009-05-21 380,0
UPPKOMST: 2009-05-30

FÖRFRUKT: Vitsenap
VÄXTSKYDD Express; tabl./ha 2009-06-22 1,0

JORDART:
pH-VÄRDE: SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter2009-08-31

Sena sorter 2009-09-10
.

L E D:                        DATUM:

Blad
fläck
sjuka
grad.

SW Barbro (96248) 0
Mitja (SWÅ 96297) 0
SWÅ 03074 (Naku) 0
Axelina (20092) 0
Luhkas (20091) 0
Minttu (BOR 88377) 0
Jyvä (20001) 0
Judit (SWN 97216) 0
SWN 03183 0
Voitto (BOR 98516) 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANMÄRKNINGAR: Ingen strå-, axbrytning eller drösning förekom.


